

M&T Erhvervsudlejning ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 35 89 14 39

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&T Erhvervsudlejning ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 89 14 39
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler Rene Saandvig Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er køb, salg og udlejning af ejendomme og maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	531.020	580.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.464	-252.275
Andre driftsomkostninger	-13.200	0
Driftsresultat	260.356	328.490
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.034	-76.527
Resultat før skat	147.322	251.963
Skat af årets resultat	-32.414	-55.402
Årets resultat	114.908	196.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.908	196.561
Disponeret i alt	114.908	196.561

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.872.314	2.003.969
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.098.163	1.357.172
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.970.477</u>	<u>3.361.141</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.970.477</u>	<u>3.361.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.586</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.586</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.586</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.996.063</u>	<u>3.361.141</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.120.227	1.005.319
Egenkapital i alt	1.270.227	1.155.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	277.000	219.000
Hensatte forpligtelser i alt	277.000	219.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	2.668.908	984.602
5 Deposita	77.700	77.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.746.608	1.062.302
Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	20.000
Gæld til pengeinstitutter	0	171.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	533.024	517.248
Selskabsskat	0	39.402
Anden gæld	60.129	27.881
Periodeafgrænsningsposter	79.075	142.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.228	924.520
Gældsforpligtelser i alt	3.448.836	1.986.822
Passiver i alt	4.996.063	3.361.141

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	808.758	958.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.561</u>	<u>196.561</u>
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	1.005.319	1.155.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.908</u>	<u>114.908</u>
	<u>150.000</u>	<u>1.120.227</u>	<u>1.270.227</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.776	15.796
Andre finansielle omkostninger	<u>97.258</u>	<u>60.731</u>
	<u>113.034</u>	<u>76.527</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.355.392	2.355.392
Tilgang i årets løb	<u>1.900.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.255.392</u>	<u>2.355.392</u>
Afskrivninger 1. januar	-351.423	-307.115
Årets afskrivninger	<u>-31.655</u>	<u>-44.308</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-383.078</u>	<u>-351.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.872.314</u>	<u>2.003.969</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	2.493.077	2.242.129
Tilgang i årets løb	75.000	322.448
Afgang i årets løb	<u>-290.167</u>	<u>-71.500</u>
Kostpris 31. december	<u>2.277.910</u>	<u>2.493.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.135.905	-953.363
Årets afskrivninger	-225.809	-207.967
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>181.967</u>	<u>25.425</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.179.747</u>	<u>-1.135.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.098.163</u>	<u>1.357.172</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.692.908	1.004.602
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>2.668.908</u>	<u>984.602</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>864.000</u>	<u>900.000</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	77.700	77.700
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>77.700</u>	<u>77.700</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.728 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækningsret udgør pr. 31. december 2024 i alt 53.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Velbæk Fiedler

Navn returneret af MitId: Thomas Velbæk Fiedler
Direktør
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152
IP-adresse: 95.138.221.15:2744
Dato for underskrift: 24-04-2025 08:21:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Rene Saandvig Nielsen

Navn returneret af MitId: Rene Saandvig Nielsen
Direktør
ID: 1a3755f2-0ecc-463e-ac0b-8e0b2583a490
IP-adresse: 95.138.221.15:4359
Dato for underskrift: 24-04-2025 08:04:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 87.56.48.25:32698
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-04-2025 09:10:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Villy B. Fiedler

Navn returneret af MitId: Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent
ID: d27da323-d997-4ad5-a7d8-9aa2272f0166
IP-adresse: 85.83.165.137:6085
Dato for underskrift: 05-05-2025 11:24:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bs42b4rSqrh252505027